
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  02.09.2020                          г. Мичуринск                                                    №1290 

 

 

 О внесении изменения и дополнения 

 в устав муниципального унитарного 

 предприятия «Центральная городская  

 аптека» г.Мичуринска Тамбовской 

 области  

 

       В целях приведения устава муниципального унитарного предприятия в 

соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О 

государственных и муниципальных унитарных предприятиях» 

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

       1.Утвердить изменение и дополнение в устав муниципального 

унитарного предприятия «Центральная городская аптека» г.Мичуринска 

Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города    

от 07.12.2017  № 2686 «Об утверждении устава муниципального унитарного 

предприятия «Центральная городская аптека» г.Мичуринска Тамбовской 

области согласно приложению. 

      2.Директору муниципального унитарного предприятия «Центральная 

городская аптека» г.Мичуринска Тамбовской области Пургиной Инне 

Викторовне поручить обеспечить государственную регистрацию изменения и 

дополнения в устав муниципального унитарного предприятия «Центральная 

городская аптека» г. Мичуринска Тамбовской области. 

      3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» ( www.top68ru). 

      4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В. 

 

 

 

Глава города Мичуринска                                                   М.В.Харников                   

Тамбовской области 
 

http://www.top68ru/

